

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Říčky
 Objekt: 23008-14XC-SO-01 - Cesta
 Soupis: 23008-14XC-SO-01I - Cesta - Investice
 Úroveň 3: **23008-14XC-SO-01-01I - Cesta**

Místo: Hostěnice
 Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblasní ředitelství jižní Morava
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Datum: 25. 4. 2023
 Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
 Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 071 792,27

D HSV Práce a dodávky HSV

7 071 792,27

D 5 Komunikace pozemní

6 831 185,05

1	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	11 515,380	160,00	65,00	2 590 960,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565145121						
		VV	" C1 km 0,000 - 3,092 " 3,64*3092		11 254,880				
		VV	Mezisosoučet		11 254,880				
		VV	" N21 km 3,092 " (22+3,5)/2*20		255,000				
		VV Připojení	Mezisosoučet		255,000				
		VV	"Rozšíření v oblouku"						
		VV	" VB 18, km 2,109" 5,5		5,500				
		VV Oblouky	Mezisosoučet		5,500				
		VV	Součet		11 515,380				
2	K	567532152	Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení rozpojené směsí s kamenivem a pojivem (materiál ve specifikaci) s rozhrnutím, zhutněním a vhlčením plochy přes 10 000 m2, tloušťky po zhutnění přes 220 do 250 mm	m2	11 700,900	1,00	70,00	830 763,90	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/567532152						
		VV	" C1 km 0,000 - 0,200 " 3,7*200		740,000				
		VV	" C2 km 0,200 - 0,530 " 3,7*330		1 221,000				
		VV	" C3 km 0,530 - 0,740 " 3,7*210		777,000				
		VV	" C4 km 0,740 - 1,050 " 3,7*310		1 147,000				
		VV	" C5 km 1,050 - 1,328 " 3,7*278		1 028,600				
		VV	" C6 km 1,328 - 2,260 " 3,7*932		3 448,400				
		VV	" C7 km 2,260 - 2,430 " 3,7*170		629,000				
		VV	" C8 km 2,430 - 3,092 " 3,7*662		2 449,400				
		VV	Mezisosoučet		11 440,400				
		VV	Připojení		255,000				
		VV	Oblouky		5,500				
		VV Recyklace_1	Součet		11 700,900				
3	M	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa	t	86,336	3 500,00		302 176,00	CS ÚRS 2023 01
		VV	" C1 km 0,000 - 0,200 " (3,5*200)*0,25*2,3*0,05		20,125				
		VV	" C3 km 0,530 - 0,740 " (3,5*210)*0,25*2,3*0,05		21,131				
		VV	" C5 km 1,050 - 1,328 " (3,5*278)*0,25*2,3*0,05		27,974				
		VV	" C7 km 2,260 - 2,430 " (3,5*170)*0,25*2,3*0,05		17,106				
		VV	Mezisosoučet		86,336				
		VV	Součet		86,336				
4	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	138,138	300,00		41 441,40	CS ÚRS 2023 01
		VV	" C1 km 0,000 - 0,200 - Plocha*tl*objem. hm.*20% " (3,5*200)*0,1*2,3*0,20		32,200				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		" C3 km 0,530 - 0,740 - Plocha*tl*objem. hm.*20% " (3,5*210)*0,1*2,3*0,20		33,810				
	WV		" C5 km 1,050 - 1,328 - Plocha*tl*objem. hm.*20% " (3,5*278)*0,1*2,3*0,20		44,758				
	WV		" C7 km 2,260 - 2,430 - Plocha*tl*objem. hm.*20% " (3,5*170)*0,1*2,3*0,20		27,370				
	WV		Mezisoučet		138,138				
	WV		Součet		138,138				
5	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm	m2	3 112,000	45,00	35,00	248 960,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/569831111						
	WV		" KZ1 km 0,000 - 3,112 - obě strany" 0,5*3112*2		3 112,000				
	WV		Součet		3 112,000				
6	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	11 700,900	15,00	10,00	292 522,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573111112						
	WV		" C1 km 0,000 - 3,092 " 3,7*3092		11 440,400				
	WV		Mezisoučet		11 440,400				
	WV		Připojení		255,000				
	WV		Oblouky		5,500				
	WV		Mezisoučet		260,500				
	WV	Infiltr	Součet		11 700,900				
7	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	11 329,860	6,00	6,50	141 623,25	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573231106						
	WV		" C1 km 0,000 - 3,092 " 3,58*3092		11 069,360				
	WV		Mezisoučet		11 069,360				
	WV		Připojení		255,000				
	WV		Oblouky		5,500				
	WV		Mezisoučet		260,500				
	WV		Součet		11 329,860				
8	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	11 082,500	154,00	61,00	2 382 737,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134121						
	WV		" C1 km 0,000 - 3,092 " 3,5*3092		10 822,000				
	WV		Mezisoučet		10 822,000				
	WV		Připojení		255,000				
	WV		Oblouky		5,500				
	WV		Mezisoučet		260,500				
	WV		Součet		11 082,500				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					94 640,00	
9	K	911331123	Silniční svodidlo ocelové se zaberaněním sloupků jednostranné úroveň zádržnosti N2 vzdáleností sloupků přes 2 do 4 m	m	52,000	1 500,00	320,00	94 640,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/911331123						
	WV		" SD1 km 2,260 - 2,286 - obě strany" 26*2		52,000				
	WV		Součet		52,000				
	D	998	Přesun hmot					145 967,22	
10	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	941,724	1,00	149,00	141 258,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111						
11	K	998225192	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m	t	941,724	1,00	4,00	4 708,62	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225192						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Říčky

Objekt:

23008-14XC-SO-01 - Cesta

Soupis:

23008-14XC-SO-01I - Cesta - Investice

Úroveň 3:

23008-14XC-SO-01-02I - Sjezdy

KSO:

Místo: Hostějnice

CC-CZ:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČ:

48035599

DIČ:

CZ 48035599

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			96 993,98
Montáž			122 396,97
Cena bez DPH			219 390,95
DPH základní snížená	Základ daně 219 390,95 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 46 072,10 0,00
Cena s DPH	v	CZK	265 463,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Říčky
Objekt: 23008-14XC-SO-01 - Cesta
Soupis: 23008-14XC-SO-01I - Cesta - Investice
Úroveň 3:
23008-14XC-SO-01-02I - Sjezdy

Místo: Hostějnice
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Datum: 25. 4. 2023
Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o.
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	96 993,98	122 396,97	219 390,95
HSV - Práce a dodávky HSV	96 993,98	122 396,97	219 390,95
1 - Zemní práce	1 003,50	13 045,50	14 049,00
5 - Komunikace pozemní	95 297,50	90 987,50	186 285,00
998 - Přesun hmot	692,98	18 363,97	19 056,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Říčky
 Objekt: 23008-14XC-SO-01 - Cesta
 Soupis: 23008-14XC-SO-01I - Cesta - Investice
 Úroveň 3:
23008-14XC-SO-01-02I - Sjezdy

Místo: Hostěnice
 Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Datum: 25. 4. 2023
 Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
 Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

219 390,95

D HSV Práce a dodávky HSV

219 390,95

D 1 Zemní práce

14 049,00

1	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 003,500	1,00	13,00	14 049,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-----------	------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112

VV	" N1 km 0,011 - vlevo" (10+4)/2*5	35,000
VV	" N2 km 0,333 - vlevo" 5*10	50,000
VV	" N3 km 0,620 - vpravo" (8+3)/2*10	55,000
VV	" N4 km 0,632 - vlevo" (12+3)/2*10	75,000
VV	" N5 km 0,632 - vlevo" 3*10	30,000
VV	" N6 km 0,695 - vlevo" 8*5	40,000
VV	" N7 km 1,214 - vlevo" 6*6	36,000
VV	" N8 km 1,453 - vlevo" (9+3)/2*10	60,000
VV	" N9 km 1,461 - vpravo" (12+3,5)/2*10	77,500
VV	" N11 km 1,693 - vlevo" (8+3)/2*10	55,000
VV	" N12 km 1,915 - vpravo" (8+3)/2*5	27,500
VV	" N13 km 2,038 - vlevo" 11*5	55,000
VV	" N14 km 2,228 - vlevo" (10+3)/2*15	97,500
VV	" N15 km 2,321 - vlevo" (8+3)/2*10	55,000
VV	" N16 km 2,330 - vpravo" (13+3)/2*10	80,000
VV	" N17 km 2,527 - vlevo" (12+3)/2*5	37,500
VV	" N18 km 2,589 - vlevo" (9+3)/2*10	60,000
VV	" N19 km 2,794 - vlevo" (8+3)/2*10	55,000
VV	" N20 km 3,039 - vpravo" (6+3)/2*5	22,500
VV	Sjezdy	1 003,500

D 5 Komunikace pozemní

186 285,00

2	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 003,500	85,00	85,00	170 595,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851011

VV	Sjezdy	1 003,500
VV	Součet	1 003,500

3	K	597311121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny	m	5,000	2 000,00	1 138,00	15 690,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/597311121

VV	" SV1 km 0,632 - vlevo" 5*1	5,000
VV	Součet	5,000

D 998 Přesun hmot

19 056,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	346,490	1,00	49,00	17 324,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111						
5	K	998225192	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m	t	346,490	1,00	4,00	1 732,45	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225192						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Říčky

Objekt:

23008-14XC-SO-01 - Cesta

Soupis:

23008-14XC-SO-01I - Cesta - Investice

Úroveň 3:

23008-14XC-SO-01-03I - Sklady

KSO:

Místo: Hostějnice

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 4. 2023

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

48035599

DIČ:

CZ 48035599

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

IČ:

DIČ:

Materiál			149 073,00
Montáž			181 534,50
Cena bez DPH			330 607,50
DPH základní snížená	Základ daně 330 607,50 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 69 427,58 0,00
Cena s DPH	v	CZK	400 035,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Říčky
Objekt: 23008-14XC-SO-01 - Cesta
Soupis: 23008-14XC-SO-01I - Cesta - Investice
Úroveň 3:
23008-14XC-SO-01-03I - Sklady

Místo: Hostějnice
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Datum: 25. 4. 2023
Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
HSV - Práce a dodávky HSV	149 073,00	181 534,50	330 607,50
1 - Zemní práce	1 275,00	16 575,00	17 850,00
5 - Komunikace pozemní	146 625,00	133 875,00	280 500,00
998 - Přesun hmot	1 173,00	31 084,50	32 257,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Říčky
 Objekt: 23008-14XC-SO-01 - Cesta
 Soupis: 23008-14XC-SO-01I - Cesta - Investice
 Úroveň 3:
23008-14XC-SO-01-03I - Sklady

Místo: Hostěnice
 Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Datum: 25. 4. 2023
 Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
 Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								330 607,50	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					330 607,50	
D	1		Zemní práce					17 850,00	
1	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 275,000	1,00	13,00	17 850,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112						
			VV " SK1 km 0,450 - 0,530 - vpravo" 5*80		400,000				
			VV " SK2 km 1,668 - 1,763 - vpravo" 5*95		475,000				
			VV " SK3 km 2,193 - 2,243 - vpravo" 5*50		250,000				
			VV " SK4 km 2,330 - 2,360 - vpravo" 5*30		150,000				
			VV Sklady Součet		1 275,000				
D	5		Komunikace pozemní					280 500,00	
2	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 275,000	115,00	105,00	280 500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861011						
			VV Sklady		1 275,000				
			VV Součet		1 275,000				
D	998		Přesun hmot					32 257,50	
3	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	586,500	1,00	49,00	29 325,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111						
4	K	998225192	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m	t	586,500	1,00	4,00	2 932,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225192						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Říčky

Objekt:

23008-14XC-SO-01 - Cesta

Soupis:

23008-14XC-SO-01I - Cesta - Investice

Úroveň 3:

23008-14XC-SO-01-04I - Trubní propusty

KSO:

Místo: Hostějnice

CC-CZ:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČ:

48035599

DIČ:

CZ 48035599

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			152 618,77
Montáž			99 044,56
Cena bez DPH			251 663,33
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	251 663,33	21,00%	52 849,30
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		304 512,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Říčky
Objekt: 23008-14XC-SO-01 - Cesta
Soupis: 23008-14XC-SO-01I - Cesta - Investice
Úroveň 3:
23008-14XC-SO-01-04I - Trubní propusty

Místo: Hostějnice
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Datum: 25. 4. 2023
Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
HSV - Práce a dodávky HSV	152 618,77	99 044,56	251 663,33
1 - Zemní práce	17 479,54	57 190,84	74 670,38
2 - Zakládání	16 150,00	8 948,25	25 098,25
4 - Vodorovné konstrukce	23 120,00	6 141,00	29 261,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	95 796,00	23 176,00	118 972,00
998 - Přesun hmot	73,23	3 588,47	3 661,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Říčky
 Objekt: 23008-14XC-SO-01 - Cesta
 Soupis: 23008-14XC-SO-01I - Cesta - Investice
 Úroveň 3:
23008-14XC-SO-01-04I - Trubní propusty

Místo: Hostěnice
 Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Datum: 25. 4. 2023
 Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
 Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

251 663,33

D HSV Práce a dodávky HSV

251 663,33

D 1 Zemní práce

74 670,38

1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	6,300	1,00	310,00	1 959,30	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251102						
		VV	Rov_1		6,300				
		VV	Odkop		6,300				
2	K	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	62,720	1,00	389,00	24 460,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251102						
		VV	"Potrubí"						
		VV	" TP9 km 1,830 " 8*5,8		46,400				
		VV	"Čelo"						
		VV	" TP9 km 1,830 " 4*4*2		32,000				
		VV	Jámy_100		78,400				
		VV	Součet		62,720				
		VV	Jámy_100*0,8		62,720				
		VV	Součet		62,720				
3	K	131351102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	15,680	1,00	389,00	6 115,20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131351102						
		VV	Jámy_100*0,2		15,680				
4	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	25,740	1,00	125,00	3 243,24	
		VV	Jámy_100*0,8		62,720				
		VV	Odkop		6,300				
		VV	-Zásyp		-43,280				
		VV	Součet		25,740				
5	K	162451126	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	15,680	1,00	369,00	5 801,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162451126						
		VV	Jámy_100*0,2		15,680				
6	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	41,420	1,00	79,00	3 313,60	
		VV	Jámy_100		78,400				
		VV	Odkop		6,300				
		VV	-Zásyp		-43,280				
		VV	Součet		41,420				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	43,280	400,00	288,00	29 776,64	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101						
		VV	"Potrubí"						
		VV	" TP9 km 1,830 " 8*2,41		19,280				
		VV	Mezisoučet		19,280				
		VV	"Čelo"						
		VV	" TP9 km 1,830 " 3*4*2		24,000				
		VV	Mezisoučet		24,000				
		VV	Zásyp		43,280				
		VV	Součet						
	D	2	Zakládání					25 098,25	
8	K	274315513	Základové konstrukce z betonu pasy prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	1,600	3 000,00	1 684,00	7 494,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274315513						
		VV	"TP - potrubí"						
		VV	" TP9 km 1,830 " 8*2*0,1		1,600				
		VV	Součet		1,600				
9	K	274362021	Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,227	50 000,00	27 550,00	17 603,85	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274362021						
		VV	"TP - potrubí"						
		VV	" TP9 km 1,830 " 8*2*14,21/1000		0,227				
		VV	Součet		0,227				
	D	4	Vodorovné konstrukce					29 261,00	
10	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	6,300	2 400,00	670,00	19 341,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463211152						
		VV	"Opevnění TP"						
		VV	" TP9 km 1,830 " 2*2,1+3*0,7		6,300				
		VV	Rov_1		6,300				
		VV	Součet		6,300				
11	K	467951230	Práh dřevěný z výřezů pro stavební účely zajištění na vzdušné straně pilotami Ø od 150 do 190 mm, délky od 1,5 do 1,8 m, zaraženými v osové vzdálenosti od 1 do 3 m dvojity z kulatiny Ø přes 290 do 400 mm	m	4,000	2 000,00	480,00	9 920,00	
		VV	" TP9 km 1,830 " 4		4,000				
		VV	Součet		4,000				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					118 972,00	
12	K	919411141	Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	2,000	25 000,00	7 500,00	65 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919411141						
		VV	" TP9 km 1,830 " 2		2,000				
		VV	Součet		2,000				
13	K	919535561	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	4,400	3 550,00	1 000,00	20 020,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919535561						
		VV	" TP9 km 1,830 " 8*0,55		4,400				
		VV	Součet		4,400				
14	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	8,000	230,00	100,00	2 640,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919551114						
		VV	" TP9 km 1,830 " 8		8,000				
		VV	Součet		8,000				
15	M	28614470	trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN 600x6000mm SN10	m	8,000	2 822,00		22 576,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	" TP9 km 1,830 " 8		8,000				
		VV	Součet		8,000				
16	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva drceného	m3	9,600	600,00	310,00	8 736,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/936561111						
		VV	" TP9 km 1,830 " 8*1,2		9,600				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		9,600				
	D	998	Přesun hmot					3 661,70	
17	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	73,234	1,00	49,00	3 661,70	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC						https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Říčky

Objekt:

23008-14XC-SO-01 - Cesta

Soupis:

23008-14XC-SO-01I - Cesta - Investice

Úroveň 3:

23008-14XC-SO-01-05I - Hospodářské propustky

KSO:

Místo: Hostějnice

CC-CZ:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČ:

48035599

DIČ:

CZ 48035599

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			56 763,98
Montáž			54 558,40
Cena bez DPH			111 322,38
DPH základní snížená	Základ daně 111 322,38 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 23 377,70 0,00
Cena s DPH	v	CZK	134 700,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Říčky

Objekt:

23008-14XC-SO-01 - Cesta

Soupis:

23008-14XC-SO-011 - Cesta - Investice

Úroveň 3:

23008-14XC-SO-01-05I - Hospodářské propustky

Místo:

Hostějnice

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Datum: 25. 4. 2023

Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
HSV - Práce a dodávky HSV	56 763,98	54 558,40	111 322,38
1 - Zemní práce	56 763,98	54 558,40	111 322,38
4 - Vodorovné konstrukce	8 220,00	4 082,60	12 302,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	48 420,08	29 988,00	78 408,08
998 - Přesun hmot	39,90	1 955,30	1 995,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Říčky
 Objekt: 23008-14XC-SO-01 - Cesta
 Soupis: 23008-14XC-SO-01I - Cesta - Investice

Úroveň 3:
23008-14XC-SO-01-05I - Hospodářské propustky

Místo: Hostějnice
 Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Datum: 25. 4. 2023
 Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
 Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

111 322,38

D HSV Práce a dodávky HSV

111 322,38

D 1 Zemní práce

111 322,38

1	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	31,500	1,00	390,00	12 316,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251100						
		VV	"Potrubí"						
		VV	" HP9 km 2,794 - vlevo" 9*1,5		13,500				
		VV	"Čela"						
		VV	" HP9 km 2,794 - vlevo" 18		18,000				
		VV	Jámy		31,500				
			Součet						
2	K	162451106	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	21,000	1,00	125,00	2 646,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162451106						
		VV	Jámy		31,500				
		VV	-Zásyp		-10,500				
		VV	SKládky		21,000				
			Součet						
3	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	21,000	1,00	79,00	1 680,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251101						
		VV	SKládky		21,000				
		VV	Součet		21,000				
4	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	10,500	1,00	187,00	1 974,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101						
		VV	"Čela"						
		VV	" HP9 km 2,794 - vlevo" 10,5		10,500				
		VV	Zásyp		10,500				
			Součet						
		D 4	Vodorovné konstrukce					12 302,60	
5	K	451315114	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15	m2	27,400	300,00	149,00	12 302,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451315114						
		VV	"Potrubí"						
		VV	" HP9 km 2,794 - vlevo" 9*1,8		16,200				
		VV	"Čela"						
		VV	" HP9 km 2,794 - vlevo" 11,2		11,200				
		VV	Součet		27,400				
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					78 408,08	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	919535561	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	2,870	2 550,00	2 000,00	13 058,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919535561						
	VV		" HP9 km 2,794 - vlevo" 8,2*0,35		2,870				
	VV		Součet		2,870				
7	K	919551112	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm	m	9,000	1,00	227,00	2 052,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919551112						
	VV		" HP9 km 2,794 - vlevo" 9		9,000				
	VV		Součet		9,000				
8	M	56241111	trouba HDPE flexibilní 8kPA D 400mm	m	9,135	1 345,00		12 286,58	CS ÚRS 2023 01
			VV " HP9 km 2,794 - vlevo" 9		9,000				
			VV Součet		9,000				
			VV 9*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		9,135				
9	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva drčeného	m3	8,010	600,00	500,00	8 811,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/936561111						
			VV "Potrubí"						
			VV " HP9 km 2,794 - vlevo" 9*0,89		8,010				
			VV Součet		8,010				
10	K	R919411131	Čelo propustku z betonu C 30/37 XF3 se zvýšenými nároky na prostředí, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm	kus	2,000	12 000,00	9 100,00	42 200,00	
			Poznámka k položce: Položka obsahuje - bednění a odbednění - D+M ocelové výztuže - Beton C 30/37 XF3 - zvýšený objem betonu						
	P		" HP9 km 2,794 - vlevo" 2		2,000				
			VV Součet		2,000				
	D	998	Přesun hmot					1 995,20	
11	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	39,904	1,00	49,00	1 995,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Říčky

Objekt:

23008-14XC-SO-01 - Cesta

Soupis:

23008-14XC-SO-01I - Cesta - Investice

Úroveň 3:

23008-14XC-SO-01-06I - Panelové průlehy

KSO:

Místo: Hostějnice

CC-CZ:

Datum: 25. 4. 2023

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČ: 48035599

DIČ: CZ 48035599

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078

DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál			75 596,62
Montáž			28 193,55
Cena bez DPH			103 790,17
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	103 790,17	21,00%	21 795,94
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	125 586,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Říčky
Objekt: 23008-14XC-SO-01 - Cesta
Soupis: 23008-14XC-SO-01I - Cesta - Investice
Úroveň 3:
23008-14XC-SO-01-06I - Panelové průlehy

Místo: Hostějnice
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Datum: 25. 4. 2023

Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
HSV - Práce a dodávky HSV	75 596,62	28 193,55	103 790,17
1 - Zemní práce	198,00	20 622,00	20 820,00
2 - Zakládání	70 704,00	1 620,00	72 324,00
5 - Komunikace pozemní	4 694,62	5 951,55	10 646,17
998 - Přesun hmot	104,62	2 981,55	3 086,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	54,000	85,00	55,00	7 560,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111						
		VV	Pruleh		54,000				
		VV	Součet		54,000				
	D	998	Přesun hmot					3 086,17	
8	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	52,308	1,00	49,00	2 615,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111						
9	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	52,308	1,00	8,00	470,77	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225191						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Říčky

Objekt:

23008-14XC-SO-01 - Cesta

Soupis:

23008-14XC-SO-01-07 - VRN

KSO:

Místo: Hostějnice

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 4. 2023

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

48035599

DIČ:

CZ 48035599

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

IČ:

DIČ:

Materiál			1 200,00
Montáž			149 600,00
Cena bez DPH			150 800,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	150 800,00	21,00%	31 668,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	182 468,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Říčky
Objekt: 23008-14XC-SO-01 - Cesta
Soupis: **23008-14XC-SO-01-07 - VRN**

Místo: Hostějnice
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Datum: 25. 4. 2023
Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	1 200,00	149 600,00	150 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 200,00	149 600,00	150 800,00
VRN96 - Zajištění všech zkoušek pro řádné provedení pláně vozovky dle ČSN 73 6133 a dle ČSN 72 1006	430,00	30 870,00	31 300,00
VRN98 - Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vozovky dle ČSN 73 6121	690,00	67 810,00	68 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Říčky
 Objekt: 23008-14XC-SO-01 - Cesta
 Soupis: 23008-14XC-SO-01-07 - VRN

Místo: Hostějnice
 Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Datum: 25. 4. 2023
 Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
 Zpracovatel: [REDAKOVANÉ]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 150 800,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 150 800,00

1	K	R60	Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení oblastním inspektorát práce na viditelném místě u vstupu na staveniště	kpl	1,000	10,00	990,00	1 000,00	
2	K	R62	Zajištění archeologického dozoru v průběhu stavby	kpl	1,000	10,00	1 990,00	2 000,00	
3	K	R63	Zajištění ochrany vzrostlých stromů před poškozením	kpl	1,000	10,00	9 990,00	10 000,00	

*Poznámka k položce:
 Ochrana kmenů a náběhů stromů na ploše staveniště dočasným prkeným obedněním.
 V ceně kompletní dodávka a montáž.
 Stromy budou nejprve obaleny geotextilií nebo jinou tkaninou a následně zřízeno obednění exponovaných částí kmene a kořenových náběhů prkny min. tl. 25 mm na výšku min. 2,5 m (dle zavěvení a podmínek). Uchyacení bude provedeno ovázáním např. drátem, provazem případně jiným způsobem nepoškozující kmen.*

4	K	R66	Projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění dopravního značení	kpl	1,000	10,00	2 990,00	3 000,00	
5	K	R70	Aktualizace nebo vypracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci vč. zajištění plnění povinností (BOZP).	kpl	1,000	10,00	4 990,00	5 000,00	

*Poznámka k položce:
 Vyhodnocení plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve smyslu § 15 odstavce 2 zákona č. 309/2006 Sb., který předá zhotovitel objednateli k odsouhlasení při předání a převzetí staveniště. Zajištění plnění povinností dle zákona č. 309/2006 Sb.*

6	K	R72	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré) objednateli - pro celou stavbu	kpl	1,000	10,00	9 990,00	10 000,00	
---	---	-----	--	-----	-------	-------	----------	-----------	--

*Poznámka k položce:
 Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby vč. geodetického zaměření dle platné vyhlášky odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli, které bude obsahovat polohopisné a výškopisné zaměření stavby a jejich jednotlivých objektů (situace, podélný profil, příčné profily) s návazností na katastr nemovitostí a projektovou dokumentací.*

7	K	R76	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací	kpl	1,000	10,00	14 990,00	15 000,00	
---	---	-----	--	-----	-------	-------	-----------	-----------	--

*Poznámka k položce:
 Položka obsahuje:
 zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem a likvidací; zřízení a projednání potřebných ploch pro zařízení staveniště, skládky materiálu, mezidoponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci staveniště.*

8	K	R98	Zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu s platnými právními předpisy	kpl	1,000	10,00	4 990,00	5 000,00	
---	---	-----	--	-----	-------	-------	----------	----------	--

D VRN96 Zajištění všech zkoušek pro řádné provedení pláně vozovky dle ČSN 73 6133 a dle ČSN 72 1006 31 300,00

9	K	R42	Odchylna od příčného sklonu po 100 m	kus	31,000	10,00	690,00	21 700,00	
	WV		3092/100		30,920				
	WV		Součet		30,920				
	WV		31		31,000				
	WV		Součet		31,000				
10	K	R44	Míra zhutnění 1x na 1000 m2	kus	12,000	10,00	790,00	9 600,00	

*Poznámka k položce:
 Zkouška bude provedena statickou zatěžovací zkouškou podle ČSN 72 1006*

	WV		11700/1000		11,700				
	WV		Součet		11,700				
	WV		12		12,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		12,000				
D	VRN98		Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vozovky dle ČSN 73 6121					68 500,00	
11	K	R11	Tloušťka konstrukčních vrstev v profilu po 100 m, 3 body na profil	kus	28,000	10,00	690,00	19 600,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
			<i>Pozn. Tloušťka vrstev bude deklarována geodeticky</i>						
	W		" C1 km 0,000 - 2,195 " 2195/100		21,950				
	W		" C3 km 2,252 - 2,797 " 545/100		5,450				
	W		Součet		27,400				
	W		28		28,000				
	W		Součet		28,000				
12	K	R12	Odchylka od příčného sklonu po 100 m	kus	28,000	10,00	790,00	22 400,00	
	W		" C1 km 0,000 - 2,195 " 2195/100		21,950				
	W		" C3 km 2,252 - 2,797 " 545/100		5,450				
	W		Součet		27,400				
	W		28		28,000				
	W		Součet		28,000				
13	K	R13	Plocha položené konstrukční vrstvy	kpl	1,000	10,00	2 490,00	2 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
			<i>Plocha konstrukční vrstvy bude deklarována geodetickým zaměřením.</i>						
	W		" C1 km 0,000 - 2,195 + C3 km 2,252 - 2,797" 1		1,000				
	W		Součet		1,000				
14	K	R14	Zkouška míry zhuštění 1x na 1500 m2	kus	6,000	10,00	1 990,00	12 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
			<i>Zkouška bude provedena podle ČSN 73 6160. Zkouška míry zhuštění 1x na 1500 m2 (na vývrtech), nebo 1x na 500 m2 (nedestruktivně), na hodnocení celek min 2x.</i>						
	W		" C1 km 0,000 - 2,195 " 3,5*2195/1500		5,122				
	W		" C3 km 2,252 - 2,797 " 3,5*545/1500		1,272				
	W		Součet		6,394				
	W		6		6,000				
	W		Součet		6,000				
15	K	R15	Mezerovitost 1x na 1500 m2	kus	6,000	10,00	1 990,00	12 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
			<i>Zkouška bude provedena podle ČSN EN 13108-20:2008. Mezerovitost 1x na 1500 m2 (na vývrtech), nebo 1x na 500 m2 (nedestruktivně), na hodnocení celek min 2x.</i>						
	W		" C1 km 0,000 - 2,195 " 3,5*2195/1500		5,122				
	W		" C3 km 2,252 - 2,797 " 3,5*545/1500		1,272				
	W		Součet		6,394				
	W		6		6,000				
	W		Součet		6,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Říčky
Objekt:
23008-14XC-SO-02O - Most - Oprava
Soupis:
23008-14XC-SO-02-01 - Vozovka

KSO:
Místo: Hostěnice

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 25. 4. 2023

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 48035599
DIČ: CZ 48035599

IČ: 00220078
DIČ: CZ00220078

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál			122 368,17
Montáž			95 591,80
Cena bez DPH			217 959,97
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	217 959,97	21,00%	45 771,59
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	263 731,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Říčky
Objekt: 23008-14XC-SO-020 - Most - Oprava
Soupis: **23008-14XC-SO-02-01 - Vozovka**

Místo: Hostějnice
Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Datum: 25. 4. 2023
Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	122 368,17	95 591,80	217 959,97
HSV - Práce a dodávky HSV	85 604,33	58 317,85	143 922,18
1 - Zemní práce	105,00	7 330,00	7 435,00
4 - Vodorovné konstrukce	13 000,00	3 160,00	16 160,00
5 - Komunikace pozemní	27 775,00	10 987,50	38 762,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 366,00	25 834,00	70 200,00
997 - Přesun sutě	357,80	10 777,82	11 135,62
998 - Přesun hmot	0,53	228,53	229,06
PSV - Práce a dodávky PSV	36 763,84	37 273,95	74 037,79
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	22 725,34	20 479,20	43 204,54
783 - Dokončovací práce - nátěry	14 038,50	16 794,75	30 833,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Říčky
 Objekt: 23008-14XC-SO-020 - Most - Oprava
 Soupis: 23008-14XC-SO-02-01 - Vozovka

Místo: Hostějnice
 Zadavatel: Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava
 Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Datum: 25. 4. 2023
 Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.
 Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **217 959,97**

D HSV Práce a dodávky HSV 143 922,18

D 1 Zemní práce 7 435,00

1	K	113107321	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	40,000	1,00	63,00	2 560,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107321
 VV 5*8 40,000
 VV Součet 40,000

2	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	65,000	1,00	74,00	4 875,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107182
 VV 5*13 65,000
 VV Součet 65,000

D 4 Vodorovné konstrukce 16 160,00

3	K	457311117	Vyrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 25/30	m3	4,000	3 000,00	690,00	14 760,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/457311117
 VV 8*5*0,1 4,000
 VV Součet 4,000

4	K	457311191	Vyrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu Příklad k ceně za rovinnost	m2	40,000	25,00	10,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/457311191
 VV 8*5 40,000
 VV Vozovka_M Součet 40,000

D 5 Komunikace pozemní 38 762,50

5	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	25,000	240,00	65,00	7 625,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565135121
 VV 5*5 25,000
 VV Součet 25,000

6	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	25,000	7,00	6,50	337,50	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	------	------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573231106
 VV 5*5 25,000
 VV Součet 25,000

7	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	40,000	230,00	70,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577144121
 VV Vozovka_M 40,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		40,000				
8	K	578143233	Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozproštěním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm	m2	40,000	300,00	150,00	18 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/578143233						
	VV		Vozovka_M		40,000				
	VV		LITY_ASF		40,000				
9	K	578901111	Zdršňovací posyp litého asfaltu z kameniva drobného drceného obaleného asfaltem se zaválcováním a s odstraněním přebytečného materiálu z povrchu, v množství 4 kg/m2	m2	40,000	10,00	10,00	800,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/578901111						
	VV		Vozovka_M		40,000				
	VV		Součet		40,000				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					70 200,00	
10	K	919112111	Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm	m	10,000	1,00	79,00	800,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919112111						
	VV		5+5		10,000				
	VV		SPÁRY		10,000				
11	K	919112223	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	10,000	1,00	90,00	910,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919112223						
	VV		SPÁRY		10,000				
	VV		Součet		10,000				
12	K	919121223	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru bez těsnícího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	10,000	100,00	200,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919121223						
	VV		SPÁRY		10,000				
	VV		Součet		10,000				
13	K	931992121	Výplň dilatačních spár z polystyrenu extrudovaného, tloušťky 20 mm	m2	26,000	70,00	37,00	2 782,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/931992121						
	VV		13+13		26,000				
	VV		Součet		26,000				
14	K	931994142	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým spáry dilatační do 4,0 cm2	m	26,000	274,00	100,00	9 724,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/931994142						
	VV		13+13		26,000				
	VV		Součet		26,000				
15	K	931998112	Těsnění prostupů izolací mostovky bitumenovým tmelem trubky odvodnění DN 50	kus	2,000	145,00	100,00	490,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/931998112						
16	M	R505	Odvodňovací trubička izolace DN50	ks	2,000	1 988,00		3 976,00	
	P		Poznámka k položce: - např. typ Metuje - přesné rozměry upřesněny při realizaci						
17	K	977151114	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm	m	1,000	30,00	7 800,00	7 830,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151114						
	VV		"vrtý pro odvodňovací trubičky - 2x0,5m* 2*0,5		1,000				
	VV		Součet		1,000				
18	K	985141112	Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky přes 150 do 300 mm	m	26,000	1,00	187,00	4 888,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985141112						
	VV		13+13		26,000				
	VV		Součet		26,000				
19	K	R503	Výztuž spádového betonu z kompozitních sítí velikosti ok do 100 mm průměru prutu 2,2 mm podlah	m2	46,000	80,00	20,00	4 600,00	
	P		Poznámka k položce: výchozí položka - 985562131 - změna na výztuž spádového betonu - změna materiálu na kompozitní (např. čedičovou) síť pr. prutu 2,2 mm, oka 50x50 mm						
	VV		"prostřih a překrytí 15%" VOZOVKA_M*1,15		46,000				
	VV		Součet		46,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	R504	Kotvičky pro výztuž spádového betonu z nerezové helikální výztuže do cementové malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru do 6 mm	kus	480,000	55,00	10,00	31 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - výchozí položka 985564111 - změna materiálu na nerezovou helikální výztuž - pr. kotviček 4,5 mm, délka 150 mm						
	VV		VOZOVKA_M*12		480,000				
	VV		Součet		480,000				
	D	997	Přesun sutě					11 135,62	
21	K	997211511	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	21,106	1,00	260,00	5 508,67	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997211511						
22	K	997211519	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	316,590	1,00	4,00	1 582,95	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997211519						
	VV		21,106*15 "Přepočtené koeficientem množství"		316,590				
23	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,800	1,00	359,00	2 448,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221873						
24	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	13,300	1,00	119,00	1 596,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221875						
	D	998	Přesun hmot					229,06	
25	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	0,529	1,00	432,00	229,06	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998212111						
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					74 037,79	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					43 204,54	
26	M	62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem	m2	66,780	195,00		13 022,10	CS ÚRS 2023 01
	VV		"izolace pod žlabem" (39,75*1,4)		55,650				
	VV	ŽLAB_1	Součet		55,650				
	VV		"včetně napojení a přesahů - 20%" ŽLAB_1*1,2		66,780				
	VV		Součet		66,780				
27	K	711341564	Provedení izolace mostovek pásy přitavením NAIP	m2	48,760	10,00	420,00	20 966,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711341564						
	VV		(VOZOVKA_M+(0,15*2*8))*1,15		48,760				
	VV		Součet		48,760				
28	M	62855009	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu	m2	48,760	189,00		9 215,64	CS ÚRS 2023 01
	VV		"včetně přesahů a napojení na okolní konstrukce - 15%" (VOZOVKA_M+(0,15*2*8))*1,15		48,760				
	VV		Součet		48,760				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry					30 833,25	
29	K	783801203	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování	m2	36,750	1,00	141,00	5 218,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783801203						
	VV		FASÁDA		36,750				
	VV		Součet		36,750				
30	K	783801503	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou	m2	36,750	1,00	176,00	6 504,75	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783801503						
	VV		FASÁDA		36,750				
	VV		Součet		36,750				
31	K	783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	36,750	130,00	38,00	6 174,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783823135						
	VV		FASÁDA		36,750				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		36,750				
32	K	783827125	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	36,750	250,00	102,00	12 936,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827125						
	WV		"oprava omítky kolem paty budovy - pr. výška 1 m" PLECH*1		36,750				
	WV	FASÁDA	Součet		36,750				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Říčky
Objekt:
23008-14XC-SO-02O - Most - Oprava
Soupis:
23008-14XC-SO-02-02 - Římasy a zábradlí

KSO:
Místo: Hostějnice

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 25. 4. 2023

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 48035599
DIČ: CZ 48035599

IČ: 00220078
DIČ: CZ00220078

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál			81 100,46
Montáž			112 496,23
Cena bez DPH			193 596,69
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	193 596,69	21,00%	40 655,30
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	234 251,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Říčky

Objekt:

23008-14XC-SO-02O - Most - Oprava

Soupis:

23008-14XC-SO-02-02 - Římsy a zábradlí

Místo:

Hostějovice

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Datum:

25. 4. 2023

Projektant:

Regioprojekt Brno,
s.r.o

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
HSV - Práce a dodávky HSV	81 100,46	112 496,23	193 596,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10,00	14 990,00	15 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	80 981,40	92 885,40	173 866,80
997 - Přesun sutě	106,54	3 530,89	3 637,43
998 - Přesun hmot	2,52	1 089,94	1 092,46